1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6 февраля 2024 года
	№
	36
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 513

В целях уточнения отдельных положений Государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и водохозяйственного комплекса Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2023 года № 513 «Об утверждении перечня расходных обязательств Государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и водохозяйственного комплекса Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа» (Гридчин В.И.).»;

2) в таблице «Перечень расходных обязательств Государственной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и водохозяйственного комплекса Чукотского автономного округа» приложения:

в пункте 1.1 слова «Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (далее – ДПП ЧАО)» заменить словами «Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (далее – ДСиЖКХ ЧАО)»;

в пункте 2.1:

слова «Строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения» заменить словами «Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения»;

слова «ДПП ЧАО» заменить словами «ДСиЖКХ ЧАО»;

в пункте 3.1 слова «ДПП ЧАО» заменить словами «ДСиЖКХ ЧАО»;

в пункте 4.1 слова «ДПП ЧАО» заменить словами «ДСиЖКХ ЧАО»;

в пункте 4.2 слова «ДПП ЧАО» заменить словами «ДСиЖКХ ЧАО»;

в пункте 5.1 слова «ДПП ЧАО» заменить словами «ДСиЖКХ ЧАО».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Гридчин В.И.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов